
２０２１年３月２６日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

 

《いわぎん》ＡＴＭ手数料優遇サービスにおける特典内容の変更日の延期について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当行では、４月１日（木）より「《いわぎん》ＡＴＭ手数料優遇サービス」の特典内容を変更させて  

いただくこととしておりましたが、変更の対応に時間を要するため、下記のとおり変更日を延期させて

いただきますので、お知らせいたします。 

  

記 

 

１．延期後の変更日について 

  ２０２１年６月１日（火） 

  ※２０２１年４月末のお取引状況に応じた２０２１年６月１日からの特典適用より内容が変更と

なります。 

 

２．その他 

  特典の変更内容については次頁をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 岩手銀行 リテール戦略部 小田中・大道口・高橋 

電話 019-623-1111（代表） 



２０２１年１月２５日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

 

《いわぎん》ＡＴＭ手数料優遇サービスの特典内容の変更について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当行では、取り巻く環境の変化やサービスのご利用状況を総合的に勘案し、４月１日（木）より  

「《いわぎん》ＡＴＭ手数料優遇サービス」の特典内容を下記のとおり変更させていただきますので、お

知らせいたします。 

  

記 

 

１．特典の変更について 

（１）「ゆうちょＡＴＭ入出金手数料無料サービス」の廃止 

（２）「コンビニＡＴＭ利用手数料キャッシュバック（月２回）」を「ゆうちょＡＴＭ・コンビニＡＴＭ

利用手数料キャッシュバック（月３回）」に変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．変更日 

  ２０２１年４月１日 

  ※２０２１年２月末のお取引状況に応じた２０２１年４月１日からの特典適用より内容が変更と

なります。 

 

３．サービス規定の改訂について 

  特典内容の変更に伴い、「《いわぎん》ＡＴＭ手数料優遇サービス規定」の内容を別紙のとおり改訂

いたします。 

 

 

 

 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 岩手銀行 リテール戦略部 小田中・大道口・高橋 

電話 019-623-1111（代表） 

～2021年3月31日 2021年4月1日～

次の①～④のいずれかに該当
①　給与振込
②　公的年金振込
③　住宅関連ローン
④　金融資産残高1,000万円以上

１．当行ATM時間外等利用手数料
　　無料サービス
２．ゆうちょATM入出金手数料
　　無料サービス

１．当行ATM時間外等利用手数料
　　無料サービス

次の⑤・⑥のいずれかに該当
⑤　①～④の複数に該当
⑥　金融資産残高2,000万円以上

１～２に加えて
３．コンビニATM利用手数料
　　キャッシュバック（月2回）

１に加えて
２．ゆうちょATM・コンビニATM
　　利用手数料キャッシュバック
　　（月3回）

特典の内容
お取引状況

ご参考 


